[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «30» декабря 2021 года №1055
                        г. Сатка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 23.12.2020 № 841/1 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций (капитальных вложений) в объекты муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 28.09.2016 № 686 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Саткинского муниципального района и Саткинского городского поселения и осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Саткинского муниципального района и Саткинского городского поселения», Уставом Саткинского муниципального района, протокола от 27.12.2021 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 23.12.2020 № 841/1 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций (капитальных вложений) в объекты муниципальной собственности» следующие изменения:
а) Подпункт 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
         Сметная стоимость объекта капитального строительства – 317 260 999,09 рублей
          б) подпункт 7 пункта 1 изложить в следующей редакции:
         Распределение сметной стоимости объекта капитального строительства по годам:
         2021 год – 95 956 563,62 рубля , в том числе:
         плата Концедента   – 70 074 866,30 рублей;
2022 год – 221 304 435,47 рублей,  в том числе:
плата Концедента -  190 125 133,70 рублей;
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.

Исполняющий обязанности Главы
Саткинского муниципального района                                                     М.Н. Савостова

image1.png